
 1

Z A R Z Ą D Z E N I E    N R   SK.3021. 5 .2014.CG 
 

B U R M I S T R Z A      M I A S T A       S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  20 lutego 2014 r. 
 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r.  

 
 Na podstawie  art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 

U.  Nr 157 , poz. 1240 / oraz § 12 pkt . 1 Uchwały Nr XXXVI/374/2013 Rady Miasta Sandomierza         

z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok. 

 
Burmistrz  Miasta Sandomierza  zarządza co następuje : 

 
§ 1. 

 
I.Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta o kwotę  : 
 
       Dz. 801    rozdz.  80146    §  4240    o kwotę         13 000,00 zł 
 
       Dz. 801    rozdz.  80146     §  4300    o kwotę         23 000,00 zł 
 
       Dz. 801    rozdz.  80146      §  4410    o kwotę           4 200,00 zł 
 
       Dz. 801    rozdz.  80146      §  4700    o kwotę         41 300,00 zł 
      
       Razem              81 500,00 zł 

 
§ 2 . 

 
II.Zwi ększa  się wydatki  w budżecie miasta o kwotę  : 
 
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4010  o kwotę     36 900,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80104  § 4010  o kwotę     21 600,00 zł 
        
       Dz. 801      rozdz.    80104  § 4280  o kwotę          950,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80110  § 4010  o kwotę     22 050,00 zł 
       
      Razem          81 500,00 zł 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta . 
 

 
§ 4. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Miasta Sandomierza 
mgr inż. Jerzy Borowski 

 



 2

 

                                                       U Z A S A D N I E N I E 
 

§ 1. 
 

Zmniejszenie wydatków 
 

Dz. 801 Rozdz. 80146 § 4240 kwotę  13 000,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek  

Zmniejszenie planu wydatków  na zakup pomocy dydaktycznych w Szkole Podstawowej Nr 1 

o kwotę 2 500,00 zł, , w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 2 500,00 zł, w Szkole 

Podstawowej Nr 3 o kwotę 1 000,00 zł w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 1 000,00 zł, 

Gimnazjum Nr 1 o kwotę 4 000,00 zł i w Gimnazjum Nr  2 o kwotę 2 000,00 zł. 

Dz. 801 Rozdz. 80146 § 4300 kwotę  23 000,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Zakup usług pozostałych  

Zmniejszenie planu wydatków  na zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej Nr 1                 

o kwotę 1 500,00 zł,  w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 1 500,00 zł, w Szkole 

Podstawowej Nr 3 o kwotę 2 000,00 zł , w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 3 000,00 zł         

w Przedszkolu  Nr 1 o kwotę 2 000,00 zł, w Filii Przedszkola Nr 1 o kwotę 600,00 zł,                  

w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 2 000,00 zł,  w Przedszkolu Nr 5 o kwotę   1 900,00 zł,                   

w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 2 000,00 zł ,w Przedszkolu  Nr 7 o kwotę 2 000,00 zł i 

Gimnazjum Nr 1 o kwotę 2 500,00 zł   i w Gimnazjum Nr  2 o kwotę 2 000,00 zł. 

Dz. 801 Rozdz. 80146 § 4410 kwotę  4 200,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Podróże służbowe krajowe 

Zmniejszenie planu wydatków  na delegacje służbowe w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę  

2 000,00 zł, w Przedszkolu  Nr 1 o kwotę 500,00 zł,  w Przedszkolu Nr 6 o kwotę   500,00 zł, 

w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 200,00 zł i     w Gimnazjum Nr  1 o kwotę 1 000,00 zł. 

Dz. 801 Rozdz. 80146 § 4700 kwotę  41 300,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § szkolenie pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Zmniejszenie planu wydatków  na szkolenie  w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 5 000,00 

zł,  w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 3 750,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę      

2 850,00 zł , w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 8 300,00 zł ,w Przedszkolu  Nr 1 o kwotę  

1 850,00 zł, w Filii Przedszkola Nr 1 o kwotę 1 250,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwotę           



 3

2 000,00 zł,  w Przedszkolu Nr 5 o kwotę   1 450,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 2 300,00 

zł ,w Przedszkolu  Nr 7 o kwotę 2 000,00 zł i Gimnazjum Nr 1 o kwotę 8 000,00 zł oraz                   

w Gimnazjum Nr  2 o kwotę 2 550,00 zł. 

 

§ 2. 
 

Zwiększenie wydatków 
 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4010  o kwotę  36 900,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w Szkole Podstawowej Nr 1                
o kwotę 11 000,000 zł , w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 7 750,00 zł , w Szkole 
Podstawowej Nr 3 o kwotę 5 850,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 12 300,00 zł.      
 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4010  o kwotę 21 600,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w w Przedszkolu  Nr 1 o kwotę   
4 350,00 zł, w Filii Przedszkola Nr 1 o kwotę 1 850,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwotę           
4 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 5 o kwotę 2 400,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 4 800,00 zł  
i w Przedszkolu  Nr 7 o kwotę 4 200,00 zł 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4280  o kwotę    950,00 zł  
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Zakup usług zdrowotnych 
 
Zwiększa się plan wydatków na zakup usług zdrowotnych w Przedszkolu Nr 5. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110  § 4010  o kwotę  22 050,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w Gimnazjum  Nr 1 o kwotę 
15 500,00 zł i w Gimnazjum Nr 2 o kwotę 6 550,00 zł.                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


